ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 3813/2019 Data 17/12/2019

SÚMULA. Nomeia membros do Comitê Municipal do Transporte Escolar do Município de Três Barras do Paraná e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL Nº 552/2011,

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros do Comitê Municipal do Transporte Escolar do Município de Três Barras do Paraná, como abaixo especificados:

Nome	Entidade
Eliza Bortolanza	Representante da Secretaria Municipal de Educação
Eder Benincá	Representante dos Diretores da Rede Estadual de Ensino
	Representante dos Diretores da Rede Municipal
Inédia Adriani Bortolanza	de Ensino
Janete Savegnago Ganzala	Representante dos Pais dos Alunos
Valdecir Luiz Joaquim	Representante do Legislativo

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto n°3090/2017 de 19/12/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do

Paraná, em 17 de dezembro de 2019.

Helio Kuerten Bruning Prefeito Municipal

PUBLICADO EM

18 - 12 - 2019

Jornal Qiaria Oficial - Amp

Página 301, 303

Edição 1909

Ass. Responsável